
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
( XXVII сесія VIII скликання)

Л,3. Рої. м.Кривий Ріг № <£

Г 1
Про затвердження звіту щодо 
виконання Програми розвитку 
фізичної культури і спорту в 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу за 2023 рік

Заслухавши звіт голови комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у 
місті ради Головатого Романа щодо виконання Програми розвитку фізичної культури і 
спорту в Тернівському районі міста Кривого Рогу за 2023 рік, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу за 2023 рік (додається).

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Олена Міщук
Згідно з оригіналом 
Завідувач загальним



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у  місті 
ради VIII скликання
&*>. 01. МзЛА/

Звіт
щодо виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі

міста Кривого Рогу за 2023 рік

№
з/п Спортивно -  масові заходи

Термін
прове­
дення

Передбач, 
бюджетом 

на 2023 рік 
(гри.)

Уточнений 
план на 
2023 рік 

(грн.)

Виконано 
за 2023 

рік (грн.)

1 2 ♦ 3 4 .5 6
1. Змагання, присвячені визволенню 

м. Кривого Рогу від нацистських загар­
бників. Спартакіада серед учнів загаль­
ноосвітніх шкіл району.

Лютий 0 0 00,00

2. Змагання, присвячені Міжнародному 
жіночому дню. Спартакіада серед учнів 
загальноосвітніх шкіл району.

Березень 0 0 00,00

3. Фізкультурно-патріотичний фестиваль 
«Козацький гарт». Змагання з міні -  фу­
тболу «Шкіряний м ’яч» та авіамодель­
ного спорту «Весняні ластівки». 
Спартакіада серед учнів закладів зага­
льної середньої освіти району.

Квітень 0 0 00,00

4. Змагання, присвячені Дню пам’яті та 
примирення, Дню перемоги над нациз­
мом у Другій світовій війні, Дню Євро­
пи, Дню міста Кривого Рогу. 
Спартакіада серед учнів закладів зага­
льної середньої освіти району.

Травень 0 0 00,00

5. Змагання, присвячені Дню молоді, Дню 
Конституції України. Спартакіада серед 
вихованців пришкільних оздоровчих 
таборів.

Червень 0 0 00,00

6.
Змагання, присвячені Дню металургів та 
гірників. Спартакіада серед вихованців 
пришкільних оздоровчих таборів

Липень 0 0 00,00

7. Фізкультурно-масові заходи серед на­
селення району.
Змагання, присвячені Дню незалежнос­
ті України.

Серпень 0 0 00,00

8.

Фізкультурно-спортивні районні захо­
ди, присвячені Дню фізичної культури і 
спорту. Змагання з футболу «Осінні зі­
рочки», «Шкіряний м ’яч» та «Золота 
бутса».
Спартакіада серед учнів закладів зага­
льної середньої освіти району.

Вересень 2500,00 2500,00 2500,00

9.
Змагання, присвячені Дню захисників і 
захисниць України та Дню козацтва.

Жовтень 0 0 00,00



Спартакіада серед учнів закладів зага­
льної середньої освіти району.

10.
Змагання, присвячені Дню Гідності та 
Свободи. Районна спартакіада серед 
державних службовців, працівників ор­
ганів місцевого самоврядування та пра­
цівників закладів освіти.
Спартакіада серед учнів закладів зага­
льної середньої освіти району.

Листопад 0 0 00,00

12. Спортивно-масові заходи і змагання під 
час новорічних і різдвяних свят. 
Спартакіада серед учнів закладів зага­
льної середньої освіти 'району.

Г рудень 0 0 00,00

13. Погашення кредиторської заборговано­
сті

00,00 00,00 00,00

Всього 2500,00 2500,0 2500,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загальним


